
 

 

ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ 

„СВ. ИВАН РИЛСКИ” 

 

 

      гр ад Перн ик  2 300 ,  к в .  “Мон те Ка рло”  №1 ,  т ел .  :  076  60 761 2,  e- m ai l :  sc ho ol @oui van r i l sk i .co m  

 

 

ЗАПОВЕД 
№ РД – 12 - 411 

гр. Перник, 25.01.2024 година 

 

На основание чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното образование, 

във връзка с чл. 142, ал. 2 от Закона за предучилищното и училищното образование, чл. 44,   

ал. 1 от Наредба № 10 от 01.09.2016 г. за организация на дейностите в училищното 

образование, чл. 31, ал. 1, т. 8 от Наредба № 15 от 22.07.2019 г. за статута и професионалното 

развитие на учителите, директорите и другите педагогически специалисти и становище на 

обществения съвет /Протокол № 2 от 24.01.2024 г./ 

 

УТВЪРЖДАВАМ: 
 

I. Училищен план-прием за учебната 2024/2025 година, както следва:  

 

1. Пет паралелки в първи клас с брой на учениците във всяка паралелка – 22.  

2. Класове, за които се предвижда целодневна организация на учебния ден: I, II, III и IV  

клас.  

II. Дейностите по приема на учениците в първи клас се осъществяват от комисия по 

изпълнение на училищния план-прием, назначена с моя заповед № РД - 12 - 412/25.01.2024 г.  

 

III. Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично. 

 

IV. Настоящата заповед да бъде публикувана на електронната страница на училището 

в срок до 12.02.2024 г. от Роберт Асенов Станимиров на длъжност „Администратор 

компютърни системи“.  

 

V. Заповедта да бъде сведена до знанието на заинтересованите лица чрез онлайн 

платформата „Школо“ за сведение и изпълнение. 

  

 

ЦВЕТАНА ПИРАЛКОВА /п/ 

Директор 


